
CIG Oggetto Data Inizio Data fine Anno riferimento

47879927FC LAVORI PRESSO AUTORIMESSA ISOLATO SAN ROCCO 23 12/12/2012 01/05/2013 172909 180000 2013
Z27078A47E SERVIZIO DI PULIZIA 23 01/01/2013 31/12/2013 29005 29000 2013
Z9F079C3C2 Cancelleria Dicembre RDO 129745 27 07/12/2012 10/01/2013 1983 2500 2013
Z54079FDFB INCARICO PROFESSIONALE PER ADEMPIMENTI FISCALI DI LEGGE 23 01/01/2013 31/12/2013 9706 10000 2013

Z15079FEA6 23 01/01/2013 31/12/2013 18089 14000 2013
ZCD07ACF14 NOLEGGIO MACCHINE FOTOCOPIATRICE TEKNOSERVICE 23 01/01/2013 31/12/2015 5570 14400 2013
ZBD07B99A5 VERIFICA DI MESSA A TERRA "FARO" 23 13/12/2013 31/12/2013 377 1200 2013
ZD507D0406 Materiale di consumo affrancatrice 23 18/12/2012 31/12/2012 475 475 2013
ZEB07CB2B1 Arredi uffici in Scandiano Sara Assicurazioni 23 18/12/2012 31/01/2013 1075 995 2013
Z9607FA83C CARBURANTI RETE - FUEL CARD 5 26 01/01/2013 31/12/2013 242 0 2013
Z4507F9A3F Aggiornamento tariffe affrancatrice 23 04/01/2013 28/02/2013 105 200 2013
Z56080C10C Acquisto CARTA A4 RDO VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. 27 09/01/2013 31/01/2013 1061 1300 2013
ZD00822A63 Energia elettrica 10 - EDISON 26 01/03/2013 28/02/2014 51014 0 2013
ZE2082322E ARCHIVIAZIONE DOCUMENTALE DigiDocFlow 23 01/01/2013 31/12/2015 2491 7000 2013
Z32083BEE5 ASSISTENZA IMPIANTO ANTINTRUSIONE NOVELLARA 23 01/01/2013 31/12/2013 198 500 2013
Z2D083BE87 CONTRATTO DI ASSISTENZA SOFTWARE 23 01/01/2013 31/12/2013 1188 1500 2013
ZC5083BD56 CANONE DI ASSISTENZA SOFTWARE 23 01/01/2013 31/12/2013 16201 18000 2013
Z99083B952 infrastruttura per applicativo DB.WEB autobollo 23 01/01/2013 31/12/2013 3133 3000 2013

ZBA083C041 23 01/01/2013 31/12/2013 606 2000 2013
Z2E083BFC7 REVISIONE AUTOVEICOLI 23 01/01/2013 31/12/2013 722 2000 2013
Z76083BF93 SERVIZI DI ELABORAZIONE BUSTE PAGA 23 01/01/2013 31/12/2013 3552 6500 2013
ZC8083BF20 FORNITURE CANCELLERIA PER UFFICIO 23 18/01/2013 31/01/2013 890 2000 2013
ZD2083B8FF CONTRATTO AFFIDAMENTO SERVIZI 23 01/01/2013 31/12/2013 24861 36000 2013
ZA2083B7D3 CONTRATTO AFFIDAMENTO SERVIZI 23 01/01/2013 31/12/2013 4326 7000 2013
Z1F083B2E9 CONTRATTO AFFIDAMENTO SERVIZI 23 01/01/2013 31/12/2013 9386 11000 2013
ZA3083BCFF servizio di ritiro valori 23 18/01/2013 31/01/2013 2074 2300 2013

ZCB083BC03 23 01/01/2013 31/12/2013 0 2000 2013
ZBA083BB5A CONTRATTO AFFIDAMENTO SERVIZI 23 01/01/2013 31/12/2013 6614 15000 2013
ZA408467DE TONER FAX 26 22/01/2013 28/02/2013 285 500 2013

ZDD084C1BF 23 01/01/2013 31/12/2013 0 3000 2013
Z21086474E Fornitura toner stampanti lasare RDO 150677 26 29/01/2013 28/02/2013 791 750 2013
Z03086480B CANCELLERIA MESE GENNAIO 2013 26 29/01/2023 31/03/2013 1279 1500 2013
ZE10884103 MODULISTICA STAMPE RDO 26 05/02/2013 30/04/213 10805 11000 2013
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SERVIZIO DI INGEGNERIA RELATIVE A OPERE DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIE E SUPERAMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE

ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE ELETTRONICHE 
UFFICIO

MANUTENZIONE PROGRAMMATA IMPIANTO 
RISCALDAMENTO/RAFFREDDAMENTO SCANDIANO

MANUTENZIONE PROGRAMMATA IMPIANTO 
RISCALDAMENTO/RAFFREDAMENTO Correggio
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Z4708864F6 23 05/02/2013 31/12/2013 2863 3300 2013
Z11088D2ED Restauro mobili antichi presenti in A.C.Reggio Emilia 9 07/02/2013 31/03/2013 2484 3000 2013
Z3808A820F Posta target Basic - INVIO COMUNICAZIONE NUOVE TARIFFE TESSERE 23 13/02/2013 30/10/2013 4555 7000 2013
Z6108C9D95 Assistenza e controllo accessi tramite vigilanza anno 2013 23 01/01/2013 31/12/2013 3883 5000 2013
Z44090CE3E noleggio pullman 23 11/03/2013 16/03/2013 1400 2000 2013
Z72090D4C2 sito web 23 11/03/2013 31/12/2013 4051 5000 2013
Z290908350 MANUTENZIONE PROGRAMMATA IMPIANTO CLIMATIZZATORE CED 23 11/03/2013 31/05/2013 162 1000 2013
ZDF090854E Fornitura toner stampanti lasare RDO 631925 26 11/03/2013 31/05/2013 401 500 2013
ZD40908839 Cancelleria MARZO RDO 26 11/03/2013 31/05/2013 1188 2000 2013
Z2B092D9F0 Acquisto FAX CANON Assistenza e Soci Sede 26 20/03/2013 30/04/2013 303 350 2013
Z57092D90D Rimozione di condotte di condotte d'areazione in cemento-amianto 9 20/03/2013 30/04/2013 4598 5000 2013
Z8D09470C6 MODULISTICA STAMPE PRA RDO 656204 26 27/03/2013 30/04/2013 1455 1500 2013
Z30096624C Fornitura toner stampanti lasare RDO 668132 26 08/04/2013 31/05/2013 294 350 2013
Z9109BC57D assicurazione responsabilità civile 23 01/01/2013 31/12/2013 3500 4000 2013
ZEB09CC523 Acquisto carta A4 ORDINE N. 707759 27 08/05/2013 31/05/2013 1075 1200 2013
Z5409D4128 TONER MAGGIO 2013 offerta n°211746 27 09/05/2013 31/05/2013 1077 1800 2013
Z4309DAD54 servizi allestimento manifestazione sportiva 1000 Miglia 23 10/05/2013 20/05/2013 4235 5000 2013
Z5D09DA892 Grigliato pedonale zincato per palazzina ex ACI 23 10/05/2023 31/08/2013 1633 1700 2013
ZDF09ED551 ACQUISTO PC DESKTOP ORDINE N.721726 26 16/05/2013 15/06/2013 9164 11000 2013
Z910A5A137 ANTIVIRUS ANNO 2013 26 12/06/2013 31/07/2013 139 180 2013
Z350AC4801 CARTELLINE GIALLE + AUTOIMBUSTANTI ORDINE 807445 26 15/07/2013 31/08/2013 2976 3500 2013
ZC50ADE656 FORNITURA MATERIALE PER MANIFESTAZIONI 23 22/07/2013 31/08/2013 626 1000 2013

Z730B2562B 23 07/08/2013 31/12/2013 0 1200 2013
Z6F0B25612 Contratto verifica periodiche ascensore isolato san Rocco 23 01/01/2013 31/12/2013 261 500 2013
ZDF0B29889 OMAGGI SOCIALI 4 08/08/2013 31/12/2013 46887 39500 2013
Z3D0B3F8FB TONER SETTEMBRE ORDINE 845599 26 23/08/2013 31/10/2013 1009 15000 2013
Z7E0B43C81 Cancelleria SETTEMBRE 2013 ORDINE 847113 26 27/08/2013 30/09/2013 700 850 2013
Z370B84373 ACQUISTO PROGRAMMA SOFTWARE 23 17/09/2013 31/12/2013 379 500 2013
ZAE0B9B7BF Acquisto carta A4 ORDINE 886224 - VALSECCHI GIOVANNI SRL 26 24/09/2013 30/10/2013 1083 1250 2013

Z000BA8EA2 23 26/09/2013 31/03/2014 0 2300 2013
Z790BAF2E6 TONER OTTOBRE 2013 27 27/09/2013 04/10/2013 1984 3000 2013
ZA60BAB96A MODULISTICA MCTC ORDINE 894352 26 27/09/2013 31/10/2013 1690 2100 2013
ZA20BD5DD7 Acquisto KIT PRONTO SOCCORSO ORDINE N. 915837 26 09/10/2013 01/12/2013 116 150 2013
Z3F0C2DD95 Cartuccia inchiostro rosso per affrancatrice DM100i 23 31/10/2013 01/12/2013 515 600 2013
ZDC0C83097 Fornitura servizio invio SMS 23 22/11/2013 31/12/2013 2656 3000 2013

CANONE ANNUALE 2013 MANTENIMENTO SERVER VIRTUALE DB. 
WEB, DOMINIO E SMTP

Contratto manutenzione e assistenza piattaforma oleo automatica 
isolato San Rocco

REALIZZAZIONE INSEGNA A LETTERE SCATOLATE IN ALLUMINIO 
VERNICIATO e OTTONE
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Z270C8E150 Acquisto carta A3 ORDINE N. 1014520 26 26/11/2013 31/12/2013 254 300 2013
Z090CC6C01 Dismissione materiale fuori uso 23 01/12/2013 30/12/2013 345 400 2013
Z4E0CD71C2 Servizio di pulizia e di igiene ambientale 27 01/01/2014 31/12/2014 0 35400 2014
ZDE0CD6F64 Energia elettrica 11 26 01/03/2014 28/02/2015 0 0 2013
Z3D0CEB5A2 RIORGANIZZAZIONE AUTORIMESSA ISOLATO SAN ROCCO 23 01/01/2014 30/05/2014 0 13000 2014
ZC70CEB592 INSERIMENTO PIANO POC COMUNE DI REGGIO EMILIA 23 13/12/2013 31/12/2013 6978 8000 2013



Ragione sociale Codice fiscale

Agenzia FARINI di Bartoli Edda BRTDDE58H48C218D 0
Aizoon Consulting S.r.l. 9220780010 0
Assistenza Automobilistica snc di De Pietri Matteo e C. 01870440359 0
ATCM Servivi Srl 03410050367 0
Autocastello Srl 01593610353 0
BLO ITALIA 12758180157 0
Blu Service di Dr. Balotta Simona BLTSMN69D60H223D 0
Brynet Srl 02079680357 0
CARTO COPY SERVICE 04864781002 0
CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE 04406950875 0
CENTRO AUTOMAZIONE UFFICI 01695550812 0
CENTRO UFFICI SRL 03095020362 0
Clean service Srl 01714530357 0
COMPUTER IN 02436670786 0
Coopservice 00310180351 0
Corghi Condizionatori Srl 02488850351 0
DEBA SRL 08458520155 0
Dumas Allesistimenti S.p.A. 01544800350 0
ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 0
Edilgrisendi S.p.A. 00239240351 0
EDISON ENERGIA S.P.A 08526440154 0
ENTER SRL 04232600371 0
FASTWEB S.p.A. 12878470157 0
GECAL 00913110961 0
GIANNONE COMPUTERS SAS DI GIANNONE FRANCO 01170160889 0
GloboSoft S.r.l. 12054021006 0
GREENTAPE S.A.S. DI LUONGO S. E C. 01913480982 0
Gualtieri Fratelli snc 00295610356 0
Harvard Group Srl 02254110402 0
ICR SPA 05466391009 0
Indaco Project Srl 02196721209 0
INK POINT 04277791218 0

Codice fiscale 
estero



Ragione sociale Codice fiscale Codice fiscale 
estero

INK-JET LASER S.N.C. 01912710447 0
Intecom Srl 01639100351 0
JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA 04953190727 0
KERNEL 02127680797 0
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 02973040936 0
L.C. S.R.L. LINEA CONTABILE 01664860465 0
La Contabile S.p.A. 00455780353 0
LA CONTABILITA 01283500401 0
Labour Consulting 02357480355 0
LEVANTE SISTEMI 00969060110 0
Mazzoni Sergio 01842130351 0
MIAL NIZZOLI SRL 01684790353 0
MIDA SRL 01513020238 0
MITO SISTEMA AMBIENTE 03468770403 0
Nuova GAFM Srl 01921670350 0
OLIDATA S.P.A. 01785490408 0
PAM UFFICIO 01261820239 0
PAMO COMPUTERS SRL 00897980421 0
PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA 04770060632 0
PEGASO Srl 01589460359 0
PELCO Srl 01854520366 0
Pitney Bowes 09346150155 0
Procet Srl 01952150264 0
PROMO RIGENERA SRL 01431180551 0
REGGIANA ASCENSORI SRL 00265550350 0
Reggio Calor Srl 02358520357 0
SECURSYSTEM S.R.L. 00921360442 0
SEDOC Srl 01383490354 0
SiliconDev S.r.l 7336401000 0
SINOPIA Srl 01750980357 0
SISTERS 02316361209 0
SOLUZIONE UFFICIO SRL 02778750247 0



Ragione sociale Codice fiscale Codice fiscale 
estero

THEMA OFFICE DI TIZZI GILDO & C. 01762630406 0
TORIAZZI S.R.L. 00938080348 0
TOTALERG S.P.A. 00051570893 0
VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. 07997560151 0
GIANFRANCO PASCALE SRL 04212371001 0
LINEA UFFICIO DI MASI MARCO & C. Società in Nome Collettivo 00807770110 0
LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO 03382990400 0
ICAR SRL 01155340357 0
BREVIGLIERI SRL 00595540295 0
INFOBIT SHOP 01217530656 0
Arredufficio di Beccetti Milko 02280800356 0
Teknoservice di Nicola Pacetta snc 02136790355 0
Montanari Luigi Srl 01272230358 0
CMR Edile Srl 02520960358 0
Cooperativa Cattolica Costruzoni Edili 00143320356 0
Sicre S.p.A. 02508160351 0
Faro S.a.s 02112200353 0
Studio Associato Corradi, D'Incà, Riccò, Tagliavini e Zini 00768850356 0
Lauro Sacchetti e associati 01612630358 0
Serma Ascensori S.r.l. 01135870358 0
Koppel A.W. Ascensori 01516060348 0
Euro Lift Service S.r.l. 03324620362 0
Postel S.p.A. 05692591000 0
Tecnograf Srl 00127700359 0
Bonetti Pubblicità Srl 01926010354 0
Union Brokers Srl 01639560356 0



CIG
47879927FC 00239240351 aggiudicato 180000
47879927FC 01272230358
47879927FC 02520960358
47879927FC 00143320356
47879927FC 02508160351
Z000BA8EA2 01926010354 aggiudicato 2300
Z03086480B 02316361209 aggiudicato 1500
Z03086480B 02316361209
Z03086480B 01952150264
Z090CC6C01 00310180351 aggiudicato 400
Z11088D2ED 01842130351 aggiudicato 3000
Z15079FEA6 01612630358 aggiudicato 14000
Z1F083B2E9 BRTDDE58H48C218D aggiudicato 11000
Z21086474E 04864781002 aggiudicato 750
Z27078A47E 01714530357 aggiudicato 29000
Z270C8E150 04406950875 aggiudicato 300
Z290908350 02358520357 aggiudicato 1000
Z2B092D9F0 01170160889 aggiudicato 350
Z2D083BE87 02196721209 aggiudicato 1500
Z2E083BFC7 01589460359 aggiudicato 2000
Z30096624C 01431180551 aggiudicato 350
Z32083BEE5 01639100351 aggiudicato 500
Z350AC4801 00938080348 aggiudicato 3500
Z370B84373 02254110402 aggiudicato 500
Z3808A820F 05692591000 aggiudicato 7000
Z3D0B3F8FB 08458520155 aggiudicato 15000
Z3D0CEB5A2 01612630358 aggiudicato 13000
Z3F0C2DD95 09346150155 aggiudicato 600
Z4309DAD54 01544800350 aggiudicato 5000
Z44090CE3E 03410050367 aggiudicato 2000
Z4507F9A3F 09346150155 aggiudicato 200
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Z4708864F6 02079680357 aggiudicato 3300
Z4E0CD71C2 03468770403 aggiudicato 35400
Z54079FDFB 00768850356 aggiudicato 10000
Z5409D4128 01513020238 aggiudicato 1800
Z5409D4128 01664860465
Z5409D4128 01283500401
Z5409D4128 02316361209
Z5409D4128 02436670786
Z5409D4128 04953190727
Z5409D4128 02127680797
Z5409D4128 04864781002
Z5409D4128 01762630406
Z5409D4128 00969060110
Z5409D4128 00921360442
Z5409D4128 02778750247
Z5409D4128 04427081007
Z5409D4128 05466391009
Z5409D4128 12758180157
Z5409D4128 01695550812
Z5409D4128 04277791218
Z5409D4128 01912710447
Z5409D4128 04232600371
Z5409D4128 04770060632
Z5409D4128 00938080348
Z5409D4128 00913110961
Z5409D4128 01261820239
Z56080C10C 07997560151 aggiudicato 1300
Z57092D90D 01684790353 aggiudicato 5000
Z5D09DA892 01921670350 aggiudicato 1700
Z6108C9D95 00310180351 aggiudicato 5000
Z6F0B25612 00265550350 aggiudicato 500



CIG
codice fiscale 
Partecipante

Importo 
aggiudicato

Z72090D4C2 01570980357 aggiudicato 5000
Z730B2562B 00265550350 aggiudicato 1200
Z76083BF93 02357480355 aggiudicato 6500
Z790BAF2E6 01913480982 aggiudicato 3000
Z790BAF2E6 01513020238
Z790BAF2E6 04277791218
Z790BAF2E6 00807770110
Z790BAF2E6 05466391009
Z790BAF2E6 03382990400
Z790BAF2E6 01762630406
Z790BAF2E6 00595540295
Z790BAF2E6 01155340357
Z790BAF2E6 02778750247
Z790BAF2E6 04770060632
Z790BAF2E6 02316361209
Z790BAF2E6 04427081007
Z790BAF2E6 04232600371
Z790BAF2E6 04212371001
Z790BAF2E6 01261820239
Z790BAF2E6 07997560151
Z790BAF2E6 04864781002
Z790BAF2E6 01664860465
Z790BAF2E6 00938080348
Z790BAF2E6 01217530656
Z790BAF2E6 00921360442
Z7E0B43C81 01762630406 aggiudicato 850
Z8D09470C6 00938080348 aggiudicato 1500
Z9109BC57D 01639560356 aggiudicato 4000
Z910A5A137 00897980421 aggiudicato 180
Z9607FA83C 00051570893 aggiudicato 0
Z99083B952 02254110402 aggiudicato 3000



CIG
codice fiscale 
Partecipante

Importo 
aggiudicato

Z9F079C3C2 02316361209 aggiudicato 2500
ZA2083B7D3 01870440359 aggiudicato 7000
ZA20BD5DD7 03095020362 aggiudicato 150
ZA3083BCFF 00310180351 aggiudicato 2300
ZA408467DE 04864781002 aggiudicato 500
ZA60BAB96A 00938080348 aggiudicato 2100
ZAE0B9B7BF 07997560151 aggiudicato 1250
ZBA083BB5A 02007640358 aggiudicato 15000
ZBA083C041 01383490354 aggiudicato 2000
ZBD07B99A5 02112200353 aggiudicato 1200
ZC5083BD56 02254110402 aggiudicato 18000
ZC50ADE656 00127700359 aggiudicato 1000
ZC70CEB592 01612630358 aggiudicato 8000
ZC8083BF20 00455780353 aggiudicato 2000
ZCB083BC03 02488850351 aggiudicato 2000
ZCD07ACF14 02136790355 aggiudicato 14400
ZD00822A63 08526440154 aggiudicato 0
ZD2083B8FF 01593610353 aggiudicato 36000
ZD40908839 01762630406 aggiudicato 2000
ZD507D0406 09346150155 aggiudicato 475
ZDC0C83097 12054021006 aggiudicato 3000
ZDD084C1BF 00295610356 aggiudicato 3000
ZDE0CD6F64 08526440154 aggiudicato 0
ZDF090854E 04864781002 aggiudicato 500
ZDF09ED551 01785490408 aggiudicato 11000
ZDF0B29889 01854520366 aggiudicato 39500
ZE10884103 00938080348 aggiudicato 11000
ZE2082322E 02136790355 aggiudicato 7000
ZEB07CB2B1 02280800356 aggiudicato 995
ZEB09CC523 07997560151 aggiudicato 1200
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